АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» февраля 2025 года № ____

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов

(второй спортивный разряд, третий спортивный разряд)», утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №415

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в ЗАТО Видяево, утвержденным

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.08.2023 № 653

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов

(второй спортивный разряд, третий спортивный разряд)», утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №415 (в редакции

от 28.01.2025 № 59) (далее – Административный регламент):

1.1.  В подпункте 2.6.1. слова «Положению о Единой всероссийской

спортивной классификации, утвержденному приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255» заменить словами

«Приложению № 13 к Административному регламенту».

1.2. дополнить Административный регламент приложением № 13 согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в сетевом издании

«Вестник Видяево» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»,

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.01.2025.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы - начальника отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую О.В.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «___» февраля 2025 года № _____

«Приложение № 13

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов

(второй спортивный разряд, третий спортивный разряд)»,

Главе ЗАТО Видяево

 _______________________________

(Ф.И.О.)

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

НА ПРИСВОЕНИЕ СПОРТИВНОГО РАЗРЯДА

По виду спорта:__________________________________________________

Муниципальное образование: ______________________________________

Наименование спортивной организации, направляющей ходатайство, вид

спортивной организации (выбрать значение - организация, осуществляющая

деятельность в области физической культуры и спорта, региональная спортивная

федерация или местная спортивная федерация)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Тренер: ___________________________________________________________

Фамилия _____________    Имя______________ Отчество_________________

Дата рождения: ____________________________________________________

Пол: ______________________________________________________________

Разряды:

Результаты для присвоения спортивного разряда:

№ Наименование

соревнований

Дата Место

проведения

результат Выполненный

разряд

Место учебы (работы): ______________________________________________

Домашний адрес: ___________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации,

Спортивные разряды

Разряд Дата

присвоения

Номер

приказа

Кем присвоен

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от «___»

__________20___г. №_____, прошу рассмотреть возможность присвоения _____

спортивного разряда спортсмену _________________________________________,

выполнившему нормы ЕВСК.

Приложение:

1. _________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________

Тренер                                                _________________   _________________
                                                                                                Подпись                        расшифровка

Руководитель

(уполномоченное лицо)                      ________________  __________________
                                                                                                Подпись                        расшифровка